PT DE LA BENARDIERE

LA JOUINIERE NEUVE

RD POINT ROUTE DE CHOLET

CARREFOUR LES QUATRE MOULIN

MONUMENT AUX MORTS

Zone Tarifaire ‘I

(se reporter au tableau

COLLEGE DANIEL BROTTIER

g,

Vacances scolaires

Toussaint  samedi 18 octobre matin
au dimanche 2 novembre inclus

Noél du samedi 20 décembre matin
audimanche 4 janvier inclus
Hiver du samedi 7 février matin

au dimanche 22 février inclus
Printemps  du samedi 11 avril matin
au dimanche 26 avril inclus

(sous réserve déventuelles modifications
du calendrier scolaire par académie)

En cas de situation perturbée,
veuillez consulter anjoubus.fr
et pour plus de précisions :
Voyages Richou 02 41 65 77 98

Cette ligne ne circule pas les jours fériés.

1 - Cholet Gare Routiére - Correspondance pour
certains établissements scolaires.

2 - Cholet Gare Routiere - Correspondance pour
certaines communes.

3 - Maulévrier College - Correspondance pour
certaines communes.

@ - Jour de circulation.

Maulévrier >> Cholet
HORAIRES des PRINCIPAUX ARRETS

Période de circulation

Numéro de service

Circule pendant les périodes scolaires

Circule pendant les vacances scolaires

MAULEVRIER - Cimetizre

MAULEVRIER - La Jouiniére Neuve
MAULEVRIER - Le Bois Joli

MAULEVRIER - Pt de la Benardire
MAULEVRIER - Monument aux Morts
MAULEVRIER - Carrefour des Quatre Moulins
MAULEVRIER - Rond-point route de Cholet
CHOLET - Gare Routiére

CHOLET - Bethenod

CHOLET - Tuilerie

CHOLET - Rambourg

CHOLET - République

0710

0012
0714
0716
0730

0740
0742
0745

[ [}

0710
0716
0718
07.20

0730
0740

Cholet >> Maulévrier
HORAIRES des PRINCIPAUX ARRETS

M M

Circule pendant les périodes scolaires

Circule pendant les vacances scolaires

CHOLET - Lycée de La Mode

CHOLET - Richelieu

CHOLET - Du Bellay

CHOLET - Les Halles

CHOLET - Clemenceau

CHOLET - Gare Routiere

MAULEVRIER - Route du Verdon
MAULEVRIER - Pt de La Benardiére
MAULEVRIER - Le Bois Joli

MAULEVRIER - Rond-point route de Cholet
MAULEVRIER - Carrefour des Quatre Moulins
MAULEVRIER - College Daniel Brottier
MAULEVRIER - Cimetiére

YZERNAY - Halte Routiere

16.50
16.55
1700

1705
1708
1709
1713
1714
1715

““

18.05
1810

1815

18.20

18.28
1829
1832
1833
1835
18.36
1840

LIGNES REGULIERES

www.anjoubus.fr

‘

anjouOuUS

le réseau de trans|

port du Conseil général de Maine-et-Loire

il géné jine-et-Loire
le réseau de transport du Conseil général de Maine-e
e

EQUIPE EN SERIE DE TARIFS PLUS ECONOMIQUES,
DE NOUVELLES LIGNES, DE NOUVEAUX SERVICES...

VENEZ LESSAYER!

20

CHOLET >> YZERNAY
CHOLET >> MAULEVRIER

ki

hﬁfﬁ; €Y www.anjoubus.fr %/m

CONSEIL GENERAL DE MAINE-ET-LOIRE



w ’F L

e
VEZINS"

NUAILLE

1 P
~ GARE ROUTIERE
-

HALTE ROUTIERE ]

" LAPLAINE

MAURICE ULM

7
PL‘ACE DU SOUVENIR -
ANCIENNE FABRIQUE

' Zone Tarifaire

= Frontiere
(se reporter au tableau
de tarification)

Cette ligne ne circule pas les jours fériés.

1 - Cholet Gare Routiére - Correspondance pour
certains établissements scolaires.

2 - Toutlemonde - Correspondance avec la ligne
14 du réseau cholgtbus.

3 - Cholet Gare Routiére - Correspondance pour
certaines communes.

4 - Cholet Les Halles - Correspondance pour
certaines communes.

5 - Maulévrier College - Correspondance pour
certaines communes.

@ - Jour de circulation.
o Nouvelle desserte.

Les Cerqueux >> Yzernay >> Cholet
HORAIRES des PRINCIPAUX ARRETS

T LMMe Luve
Période de circulation

Renv 3 conuler IS T R

Numéro de service
Circule pendant les périodes scolaires
Circule pendant les vacances scolaires

LES CERQUEUX - Halte Routiére
SOMLOIRE - Ancienne Fabrique
SOMLOIRE - Place du Souvenir
LAPLAINE - Centre Abribus)
YZERNAY - Halte Routiére
TOUTLEMONDE - Maurice Ulm
CHOLET - Gare Routiére
CHOLET - Saint-Pierre

CHOLET - Clemenceau
CHOLET - Lycée de La Mode
CHOLET - Richelieu

CHOLET - Du Bellay
MAULEVRIER - Monument aux Morts

CHOLET - Les Halles

06.50

06.54

06.55

07.00

0740

0745

0705
0715
0730
0735
0740

0745

12.50

12.45

12.40

13.00

13.05

1320

Cholet >> Yzernay >> Les Cerqueux
HORAIRES des PRINCIPAUX ARRETS

4q o LM LM LM

Renvo 3 consufer N T T T

Numéro de service
Circule pendant les périodes scolaires
Circule pendant les vacances scolaires

CHOLET - Bethenod

CHOLET - Gare Routiere

CHOLET - République
CHOLET - Tuilerie

CHOLET - Rambourg

CHOLET - Gare Routiere

CHOLET - Du Bellay

CHOLET - Lycée de la Mode

CHOLET - Richelieu

CHOLET - Les Halles

CHOLET - Clemenceau

MAULEVRIER - Route du Verdon
MAULEVRIER - Pt de La Benardiere
MAULEVRIER - Le Bois Joli
MAULEVRIER - RD Point Route de Cholet
MAULEVRIER - Carrefour Les-Quatre-Moulins
MAULEVRIER - Collge Daniel Brottier
MAULEVRIER - Cimetiere

YZERNAY - Halte Routiére

LAPLAINE - Halte Routiere
SOMLOIRE - Place du Souvenir
SOMLOIRE - Ancienne Fabrique

LES CERQUEUX - Halte Routiere

476 475 407 478 479
[} [} ® ® [}
1647 18.00
16.55 I
12.30 1700 I
12.20 1705 1810
12.23 1708 I
1233 I 18.20
12.10 I | I
| | I 1705 I
12.14 | | 1710 I
12.25 | 1715 1715 |
12.28 | I I |
| I 1725 17.25 |
1242 1242 1728 17.28 18.28
1243 12.43 1729 1729 18.29
1245 12.45 1730 1730 18.32
1246 1246 1732 18.33
1247 1247 1733 1835
| 1248 |
| 12.53 |
13.03 1845
13.08 18.50
1310 18.53
13.15 18.57

rs non scolaires

Regle Ticket Carnet Abon. Abon.
zon . de tarlﬂcanon unité 10tickets mensuel annuel*

Intérieur d'une frontiére
ou franchissement d'une frontiére

190€

2 Franchissement de deux frontiéres 390€ 25€ 51€

nsuel valable pour un engagement d'un an.
les abonnements intermodaux avec les réseaux urbains et la SNCF existent. Plus d'infos sur Anjoubus.fr

Tarif solidarité [carte délivrée en gare routiére ou formulaire a retirer en mairie),
réservé aux bénéficiaires du RSA de base (RMG) et leurs ayants droit, aux demandeurs
demploi, stagiaires de la formation professionnelle, personnes en contrat aidé.

Tarif Icar [carte délivrée en mairie ou en gare routiére], pour les jeunes de moins
de 25 ans résidant ou scolarisés en Maine-et-Loire.

Tarif Icar + (carte délivrée en gare routiére], pour les étudiants boursiers.

Tarif des personnes en situation de handicap

Demi-tarif surtous les titres (sur présentation de la carte dinvalidité d'un taux > ou égal a 80%)
Billet groupe (valable de 2 a 6 personnes pour la journée).

Gare Routiére - Esplanade de la gare - ANGERS

tél. 0820 16 00 49, ouvert du lundi au samedi de 6h30 & 19h30.

Gare Routiére - Bd Faidherbe - CHOLET - 024162 1186
et sur anjoubus.fr

Ce document estimprimé sur papier recyclé pour le respect de [environnement

Tous les titres sont disponibles en gare routiére. Les tickets 3
['unité et les carnets de 10 tickets sont également vendus a bord des véhicules.
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; ]
Qdestlneo.




